Termo Aditivo COTEP.BAR 1532499         SEI 23286.002054/2020-16 / pg. 1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Rua Gileno de Sá Oliveira, 271 - Bairro Recanto dos Pássaros - CEP 47808-006 - Barreiras - BA - www.portal.ifba.edu.br

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº01- EDITAL Nº 007, DE 13 DE JULHO DE 2020

ATENDIMENTO PSICOLÓGICO ON-LINE PARA ESTUDANTES DA CIDADE DE
BARREIRAS COMO ESTRATÉGIA DE REDUÇÃO DOS IMPACTOS SUBJETIVOS DA

COVID-19

O presente aditivo visa à prorrogação das
inscrições e consequente alteração de
datas/períodos de atividades referentes às
etapas do processo de seleção para
Atendimento psicológico on-line para
estudantes da cidade de barreiras como
estratégia de redução dos impactos
subjetivos da covid-19 que constam do
Cronograma de Seleção estabelecido no
Edital 007/2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA BAHIA/IFBA - CAMPUS BARREIRAS, no uso das suas atribuições, torna público o
ADITIVO ao Edital de abertura do Processo de Seleção para o atendimento psicológico on-line
para estudantes da cidade de Barreiras como estratégia de redução de impactos subjetivos da
COVID-19, conforme Edital Nº 11/2020 COVID-19 de 24 de abril de 2020, de Apoio financeiro a
projetos de pesquisa e extensão para prevenção e enfrentamento da COVID-19, retificado em
30 de abril de 2020.

7. DAS ETAPAS E CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

ETAPAS PERÍODO

Publicação do Edital 13/07/2020

Termo Aditivo COTEP.BAR 1532499         SEI 23286.002054/2020-16 / pg. 2

Inscrições 13 a 26/07/2020

Análise socioeconômica 27 a 31/07/2020

Resultado da análise socioeconômica 03/08/2020

Encaminhamento dos/as estudantes dos/as selecionados/as 04/08/2020

Início dos atendimentos 05/08/2020

Barreiras/BA, 17 de julho de 2020

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO DA SILVA QUIRINO, Diretor(a)
Geral, em 17/07/2020, às 18:37, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1532499 e o código CRC DA391030.

23286.002054/2020-16 1532499v2

Criado por fernanda.fernandes, versão 2 por fernanda.fernandes em 17/07/2020 18:15:06.

	23286.002054/2020-16
	Termo Aditivo COTEP.BAR 1532499